למבקשים להבהיר לאיזו ערכאה נתונה הסמכות לדון בערעור, האם לבית משפט קמא

ביושבו כערכאת ערעור על החלטת רשם בית המשפט, או לבית משפט זה, ביושבו

כערכאת ערעור על פסק דינו של רשם (על פי הוראות סעיף 96(א) לחוק בתי המשפט

[נוסח משולב], התשמ"ד-1984).

בעקבות זאת, ובטרם הוכרע העניין לגופו, הגישו המבקשים לבית משפט זה

בקשה למתן ארכה להגשת ערעור על פסק דינו של רשם בית המשפט קמא, ומאוחר

יותר הגישו גם את הערעור עצמו.

ביום 1.5.2018 דחה בית משפט קמא (השופטת ש' דותן) את בקשת המבקשים .11

לעיכוב ביצוע פסק דינו של הרשם (מיום 19.2.2018), תוך שקבע כי הסמכות לדון